

Městská část Praha 19, IČ 00231304, se sídlem Semilská 43/1, 197 04, Praha 9 – Kbely, zastoupena starostou Pavlem Žďárským
dále také jen „objednatel“ na straně jedné

a

Inexes s.r.o., IČ 28163184, DIČ CZ28163184, se sídlem Bělohorská 260/39, 169 00, Praha 6 – Břevnov, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 129794, zastoupena Davidem Vodičkou, jednatelem
dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 **ke smlouvě o dílo č. 1/2025/SIU ze dne 27.6.2025**

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.6.2025 smlouvu o dílo č. 1/2025/SIU, jejímž předmětem je provedení stavebních prací „Rekonstrukce kanalizace Základní školy Praha-Kbely“.
2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. předmětné smlouvy o dílo, tj. na navýšení ceny za dílo, a to z důvodu, že „Po zahájení stavebních prací došlo k plánované demontáži původních umyvadel a na základě domluvy s ředitelkou Základní školy Praha-Kbely byla dohodnuta jejich výměna za hluboká plastová umyvadla, včetně baterií, když byl upraven i skutečný počet umyvadel, která jsou v předmětné škole umístěna. Cena za realizaci je 57.458 Kč bez DPH + 12 066,18 Kč (21 % DPH), tj. celkem 69.524,18 Kč s 21% DPH.“. Rozsah těchto prací je uveden v listině označené jako „klientská změna č. 1“ ze dne 14.7.2025, která je přílohou tohoto dodatku č. 1.
3. Čl. II. odst. 2 předmětné smlouvy o dílo se tedy ke dni účinnosti tohoto dodatku č. 1 mění takto:

„1. Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět plnění jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla.

Cena díla celkem bez DPH	882.623 Kč
DPH 21%	185.351,18 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	1,067.974,18 Kč

Podrobný oceněný položkový rozpočet je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.“.

4. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena.
5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 podepsaném vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že jej neuzavřely v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si dodatek č. 1 po jeho sepsání řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.
7. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, je s ohledem na výši hodnoty předmětu plnění povinná registrace tohoto dodatku č. 1 a dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění dle tohoto zákona.
8. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Městské části Praha 19 ze dne 4. 8. 2025 č. 1183/25/SIU

Příloha: klientská změna č. 1 ze dne 14.7.2025

V Praze dne _____

V Praze dne _____

Městská část Praha 19
Pavel Žďárský, starosta

Inexes s.r.o.
David Vodička, jednatel

Popis	Počet	Jed	Materiál		Instalace a zapojení		Celkem bez DPH
			Kč/jedn.	Kč bez DPH	Kč/jedn.	Kč bez DPH	
Instalatérské práce							
Dodání baterii umyvadlová Novaservis	17	ks	1 250,00	21 250,00	550,00	9 350,00	30 600,00
Dodání hlubokých umyvadel plastových	17	ks	3 120,00	53 040,00	-	-	53 040,00
Odpočty z původní nabídky							
Demontáž umyvadel k dalšímu použití	-13	ks	-	-	200,00	- 2 600,00	- 2 600,00
Vybourání odboček pro umyvadla vč. Likvidace	-13	ks	-	-	350,00	- 4 550,00	- 4 550,00
Přípojky kanalizace pro umyvadla	-13	ks	436,00	- 5 668,00	300,00	- 3 900,00	- 9 568,00
Montáž původních umyvadel	-13	ks	278,00	- 3 614,00	450,00	- 5 850,00	- 9 464,00
Cena celkem bez DPH			57 458,00				
Cena celkem včetně 21% DPH			69 524,18				